
Σελίδα 1 από 21 

 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 
β. του άρθρου 109 του Ν.4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
5. Τη με αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

& ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 

 
Μαρούσι, 27-08-2021 
Αρ. Πρωτ.: 104782/Ε1 
 

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ταχ. Δ/νση:      Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Γώρου Ε., Καλάβρια Μ., Γαλίτου Δ. 
Τηλέφωνα:  210 344 2281, 2279, 3325 
E-mail:               t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 850 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 

εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131503) για το διδακτικό έτος 

2021-2022 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 2 από 21 

 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 90611/11-08-2021 (ΑΔΑ: 6Υ0Σ46ΜΤΛΡ-ΥΓΑ) απόφαση ένταξης της Πράξης 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 5131503 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 
πίνακες της παρ. 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 των υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 3ΕΑ/2019 κατηγορίας ΠΕ, οι 
οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 937/19-06-2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/23-07-2020 
και το Γ΄ 1431/28-06-2021. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 
Γ΄ 1653/23-07-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-07-2021, και στο Γ΄ 1694/28-07-2021. 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. 104330/E1/27-08-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 
της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 100322/Ε1/12-08-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-ΠΣΔ) πρόσκλησης του ΥΠΑΙΘ. 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Την πρόσληψη 850 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας ειδικής αγωγής και 
εκπαίδευσης και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022» με 
κωδικό ΟΠΣ 5131503, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 1 έως και την 
Παρασκευή 3 Σεπτεμβρίου 2021 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με 
απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του 
διδακτικού έτους 2021-2022. 

  

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Β 21 104,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

2 2 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Β 24 88,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β 25 88,45 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

4 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 Β 27 85,43 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

5 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β 28 85,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

6 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 Β 44 65,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

7 15 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Β 54 60,1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

8 16 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β 55 58,73 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

9 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 Β 56 57,98 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

10 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06 Β 60 56,23 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

11 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΝΕΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 Β 64 55,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

12 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Β 67 54,95 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 3 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

13 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΠΟΛΙΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 Β 69 54,05 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

14 23 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Β 77 52,13 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

15 24 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 Β 88 50,25 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

16 25 BRAILLE ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 Β 98 48,08 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

17 26 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΑΤΖΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 Επικουρικός 43 65,68 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
- Μειωμένου Ωραρίου 

18 27 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΕΛΙΑΜΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Επικουρικός 93 38,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

19 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Β 31 104,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

20 4 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 7 147,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

21 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΚΟΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕ08 Επικουρικός 9 144,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

22 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 22 118,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

23 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 26 112,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

24 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 34 96,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

25 16 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 36 92,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

26 17 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΜΟΥΡΜΑΝ ΓΚΕΝΟ ΠΕ08 Επικουρικός 38 92,08 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

27 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΑΠΤΣΙΩΝΗ ΟΛΓΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 42 86,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

28 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΔΑΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 47 80,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

29 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 49 79,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

30 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 51 79,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

31 27 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΪΩΣΗΦΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 53 78,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

32 33 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 61 72,3 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

33 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 62 71,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

34 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 63 69,33 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

35 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΠΕ08 Επικουρικός 65 68,45 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

36 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΥΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 68 64,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

37 39 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΛΑ ΑΝΝΑ ΘΥΜΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 69 62,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

38 40 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 70 62,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

39 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 71 62,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

40 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 72 61,73 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

41 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 73 61,7 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

42 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 74 59,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

43 47 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 84 49,75 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

44 50 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 87 46,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

45 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 88 43,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

46 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 90 41,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

47 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 94 34,4 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

48 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 95 33,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

49 60 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΡΛΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Επικουρικός 100 27,95 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

50 7 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 55 122,4 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

51 9 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 Β 61 116,05 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

52 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 64 114,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

53 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 70 107,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

54 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Β 71 107,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

55 16 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β 77 104,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

56 17 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΖΙΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 78 102,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

57 18 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 Β 79 102,28 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

58 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΡΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 82 100 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 4 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

59 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 Β 83 99,53 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

60 22 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 Β 84 98,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

61 23 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 85 97,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

62 24 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 86 97,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

63 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΟΥΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 88 96,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

64 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 91 94,08 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

65 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ ΠΕ11 Β 93 93,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

66 29 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΟΥΚΛΕΡ ΒΑΪΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Β 94 93,13 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

67 31 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Β 99 92,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

68 34 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 105 88,23 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

69 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 Β 106 87,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

70 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΖΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 107 87,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

71 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 109 86,78 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

72 40 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11 Β 111 85,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

73 45 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΚΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 Β 117 84,2 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

74 46 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 118 83,78 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

75 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΧΑΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 120 83,48 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

76 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ11 Β 122 82,95 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

77 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΤΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β 124 82,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

78 52 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 126 82,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

79 53 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 Β 127 82,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

80 54 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 129 81,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

81 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 Β 130 81,28 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

82 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΥΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 132 81,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

83 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 Β 133 80,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

84 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 138 78,93 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

85 59 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΟΥΜΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 139 78,78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

86 61 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 142 77,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

87 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 143 77 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

88 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Β 147 75,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

89 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 148 75,33 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

90 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Β 149 74,73 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

91 68 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 153 72,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

92 69 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 154 72,03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

93 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΛΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 Β 155 71,85 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

94 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Β 156 71,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

95 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 159 70,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

96 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 160 70,35 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

97 75 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Β 161 70,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

98 76 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Β 164 69,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

99 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΜΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Β 165 69,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

100 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜ ΠΕ11 Β 167 69,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

101 80 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 Β 169 68,95 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

102 81 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 172 68,55 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

103 82 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 Β 173 68,55 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

104 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 175 68,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 5 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

105 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΤΣΙΩΤΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 177 68,1 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

106 86 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΩΜΗΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ11 Β 180 67,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

107 88 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ11 Β 182 66,9 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

108 90 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 189 65,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

109 91 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β 190 65,95 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

110 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Β 194 65,33 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

111 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ11 Β 197 64,93 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

112 97 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ11 Β 199 64,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

113 99 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 203 63,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

114 100 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 207 62,6 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

115 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 209 62,25 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

116 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ11 Β 219 61 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

117 106 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β 223 60,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

118 110 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β 233 58,78 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

119 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Β 242 57,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

120 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ - ΚΛΕΙΩ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ11 Β 267 56 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

121 119 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Β 272 55,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

122 120 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β 273 55,68 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

123 121 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 276 55,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

124 122 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β 282 54,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

125 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΙΑΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Β 292 53,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

126 124 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΑΜΠΑΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Β 369 45,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

127 1 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 106 141,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

128 2 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΟΓΔΟΣ ΠΕ60 Β 310 115,55 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

129 3 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β 314 115,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

130 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ61 Β 326 112,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

131 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 337 111,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

132 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 347 109,65 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

133 10 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 370 107,58 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

134 12 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β 394 105,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

135 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΚΕΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ61 Β 404 103,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

136 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑ ΘΩΜΑΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ61 Β 432 100,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

137 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 444 99,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

138 21 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 453 98,03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

139 26 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 486 94,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

140 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 498 93,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

141 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΤΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Β 503 93,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

142 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΖΙΑΚΟΥΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β 526 90,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

143 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΒΑΣΙΛΗ ΦΑΝΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 537 89,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

144 38 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 550 88,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

145 41 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 557 87,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

146 42 BRAILLE ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 561 87,25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

147 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΕΓΟΥΣΙΟΥ-
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 563 87,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

148 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Β 564 86,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

149 46 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ60 Β 565 86,58 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

150 48 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 567 86,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 6 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

151 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ61 Β 583 85,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

152 60 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Β 586 84,93 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

153 62 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΤΖΙΔΟΥ ΒΑΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ61 Β 588 84,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

154 69 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Β 595 83,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

155 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Β 604 83,18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

156 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ60 Β 605 83,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

157 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΩΤΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 607 82,78 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

158 85 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 613 82,5 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

159 87 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 615 82,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

160 93 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 622 82,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

161 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ60 Β 635 80,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

162 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΪΝΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 644 80,43 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

163 114 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 647 79,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

164 116 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 649 79,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

165 118 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΚΡΥΣΤΑΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 651 79,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

166 119 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Β 654 79,13 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

167 121 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 656 78,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

168 122 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΒΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 657 78,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

169 130 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 666 78,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

170 135 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 672 78,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

171 138 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 675 77,68 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

172 140 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 677 77,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

173 145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 682 77,33 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

174 147 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΡΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Β 684 77,18 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

175 148 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΔΟΣΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 685 76,95 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

176 162 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 701 75,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

177 176 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 720 74,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

178 177 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 721 74,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

179 184 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 732 73,38 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

180 197 BRAILLE ΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β 747 72,2 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

181 198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 Β 748 72,2 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

182 214 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 766 71,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

183 226 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β 780 70,35 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

184 348 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β 923 63,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

185 366 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β 944 62,28 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

186 374 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΔΑΦΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ61 Β 956 61,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

187 385 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 Β 969 60,98 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

188 421 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 1018 59,7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

189 425 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β 1025 59,48 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

190 460 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ61 Β 1075 58,05 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

191 505 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ - 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1134 56,38 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

192 621 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β 1281 52,85 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

193 641 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β 1308 52,33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

194 1101 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΕΛΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 718 33,18 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

195 2 BRAILLE ΖΑΝΤΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 633 149,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 7 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

196 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΡΑΒΑΛΟΥ-
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 675 148,1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

197 4 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 774 144,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

198 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 817 142,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

199 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 910 138,95 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

200 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΨΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΘΩΝ ΠΕ71 Β 956 137,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

201 11 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 975 136,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

202 14 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΥΛΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ71 Β 1072 132,55 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

203 15 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1125 130,48 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

204 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1142 129,6 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

205 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΜΙΡΤΣΕΑ ΠΕ71 Β 1147 129,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

206 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΣΚΙΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 1183 128,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

207 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΑ 

ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1263 126,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

208 25 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 1292 125,25 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

209 26 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1308 124,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

210 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΤΣΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1410 120,6 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

211 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1413 120,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

212 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β 1496 117,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

213 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1527 116,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

214 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1557 115,43 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

215 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1575 114,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

216 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1581 114,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

217 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΛΑΡΗ ΧΑΪΔΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1582 114,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

218 45 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1601 113,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

219 46 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1603 113,65 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

220 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΙΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1605 113,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

221 48 BRAILLE ΠΙΣΙΝΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 1609 113,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

222 49 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΣΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1615 113,1 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

223 50 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1619 112,8 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

224 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1646 112,1 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

225 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 1649 111,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

226 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1665 111,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

227 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΛΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 1668 111,43 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

228 57 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Β 1682 111,05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

229 61 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 1691 110,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

230 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1693 110,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

231 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1697 110,7 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

232 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΡΗΓΑΣ ΠΕ71 Β 1700 110,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

233 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΣΚΟΣ ΠΕ70 Β 1702 110,4 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

234 71 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΖΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 1705 110,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

235 72 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΝΤΖΑ ΗΛΙΑΝΑ-ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1707 110,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

236 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΕ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 1709 110,13 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

237 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1710 109,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

238 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1712 109,85 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

239 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1713 109,73 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

240 79 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1719 109,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

241 80 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 Β 1720 109,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 8 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

242 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 1721 109,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

243 88 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΣΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 1730 109,28 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

244 90 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1737 108,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

245 91 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ71 Β 1739 108,95 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

246 93 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΜΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1743 108,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

247 94 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1745 108,65 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

248 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΚΟΡΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 1747 108,58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

249 96 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1749 108,55 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

250 97 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΡΙΣΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΠΕ70 Β 1750 108,53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

251 100 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΪΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 1754 108,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

252 101 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 1756 108,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

253 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1757 108,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

254 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΚΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1760 108,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

255 105 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1761 108,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

256 106 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΖΕΡΓΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 1764 108,13 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

257 107 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1765 108,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

258 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΩΚΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1768 108,03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

259 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1770 107,98 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

260 112 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 1772 107,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

261 113 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 1775 107,85 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

262 115 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1777 107,78 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

263 118 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1781 107,65 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

264 120 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΔΕΜΛΗ ΕΛΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1783 107,48 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

265 121 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΠΑΝΟΖΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1784 107,45 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

266 123 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1786 107,4 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

267 126 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1789 107,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

268 127 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ71 Β 1790 107,33 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

269 128 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ71 Β 1791 107,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

270 129 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 1795 107,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

271 132 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1798 106,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

272 133 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 1799 106,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

273 135 BRAILLE ΤΣΑΚΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β 1805 106,7 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

274 137 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ71 Β 1808 106,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

275 138 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΥΜΠΑΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 1809 106,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

276 140 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1811 106,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

277 141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1812 106,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

278 142 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1815 106,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

279 143 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1816 106,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

280 145 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΓΓΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1818 106,3 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

281 147 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 1822 106,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

282 149 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΜΟΥΔΗ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1824 106,2 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

283 153 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΛΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1830 106 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

284 156 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΜΨΗΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1834 105,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

285 158 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 1838 105,83 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

286 159 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 1839 105,83 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

287 165 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΩΜΑ-ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 1845 105,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 9 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

288 166 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΕΣΤΗ ΠΕ71 Β 1846 105,6 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

289 168 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1850 105,53 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

290 172 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1857 105,15 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

291 174 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 1861 105,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

292 176 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 1863 105 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

293 177 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 1864 105 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

294 182 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΛΤΖΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ71 Β 1870 104,88 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

295 185 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 1876 104,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

296 187 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 1881 104,5 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

297 189 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΡΜΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1884 104,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

298 190 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 1885 104,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

299 191 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1886 104,2 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

300 192 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 1888 104,15 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

301 193 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1892 103,98 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

302 201 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 1909 103,63 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

303 203 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ71 Β 1915 103,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

304 207 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΠΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 1919 103,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

305 208 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 1921 103,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

306 209 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 1922 103,13 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

307 210 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΪΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1925 102,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

308 223 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΜΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1945 102,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

309 227 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΒΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 1951 102 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

310 230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 1959 101,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

311 231 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΚΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 1961 101,78 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

312 235 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΡΟΥΛΕΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 1968 101,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

313 240 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 1984 101,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

314 242 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΤΣΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 1988 101,15 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

315 243 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΧΜΕΤΣΙΚ ΦΕΪΜΗ ΙΣΜΕΤ ΠΕ71 Β 1996 100,98 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

316 247 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2001 100,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

317 248 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2002 100,75 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

318 249 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2004 100,7 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

319 250 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Β 2005 100,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

320 256 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2012 100,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

321 259 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2017 100,43 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

322 260 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2018 100,43 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

323 263 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2022 100,33 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

324 265 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2025 100,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

325 266 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΚΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2027 100,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

326 270 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2034 99,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

327 271 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ71 Β 2035 99,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

328 273 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2037 99,93 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

329 274 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 2038 99,93 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

330 275 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2040 99,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

331 276 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ71 Β 2042 99,75 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

332 279 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ71 Β 2045 99,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 10 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

333 280 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2047 99,55 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

334 281 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΙΑΝΤΣΕΛΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2048 99,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

335 282 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2049 99,5 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

336 283 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2051 99,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

337 284 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΜΑΝΕΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2052 99,45 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

338 285 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΙΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2053 99,43 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

339 290 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΑΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2060 99,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

340 291 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 2061 99,23 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

341 292 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2062 99,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

342 297 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2073 98,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

343 298 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΜΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2075 98,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

344 299 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Β 2076 98,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

345 300 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2078 98,78 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

346 302 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΙΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2080 98,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

347 304 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2082 98,73 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

348 307 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΣΙΛΒΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2086 98,7 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

349 310 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΜΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2092 98,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

350 315 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2107 98,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

351 321 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ71 Β 2116 97,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

352 322 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 2117 97,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

353 323 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 2119 97,7 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

354 329 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΡΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2128 97,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

355 332 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΚΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2133 97,43 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

356 333 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΠΕ71 Β 2135 97,33 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

357 336 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2139 97,2 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

358 340 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 2144 97,05 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

359 341 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 2147 96,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

360 342 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 Β 2156 96,75 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

361 345 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ71 Β 2160 96,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

362 346 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2169 96,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

363 347 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 2170 96,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

364 348 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΣΙΤΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2171 96,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

365 349 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2173 96,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

366 351 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ71 Β 2175 96,28 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

367 353 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2183 96 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

368 355 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΡΡΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2186 95,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

369 356 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΜΠΑΣΗ ΓΙΖΕΜ ΡΑΪΦ ΠΕ71 Β 2187 95,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

370 357 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2188 95,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

371 359 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΣΤΡΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2190 95,85 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

372 360 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΝΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2192 95,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

373 361 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2194 95,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

374 363 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 2205 95,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

375 366 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΑΡΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΘΕΣΣΑΛΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2217 95,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

376 368 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 Β 2219 95,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

377 369 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΙΛΑΙ ΑΟΥΡΟΡΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ ΠΕ71 Β 2220 95,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 11 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

378 370 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΙΑΚΥΡΟΥΔΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2221 95,05 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

379 372 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΠΚΩΛΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2223 95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

380 374 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΒΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 2225 95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

381 377 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 2231 94,9 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

382 381 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 2238 94,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

383 385 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Β 2244 94,48 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

384 389 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ71 Β 2251 94,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

385 390 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΦΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2253 94,25 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

386 391 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2254 94,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

387 394 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2260 94,1 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

388 395 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΟΜΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2261 94,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

389 396 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2262 94,1 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

390 397 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 2267 94,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

391 398 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΜΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΠΕ71 Β 2268 94,03 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

392 399 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2274 93,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

393 400 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2275 93,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

394 402 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΗΡ ΕΣΜΑ ΤΖΕΛΑΛ ΠΕ71 Β 2277 93,9 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

395 410 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΛΑΜΠΗ ΠΕ71 Β 2293 93,65 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

396 412 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2300 93,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

397 416 BRAILLE ΓΚΡΙΝΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2306 93,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

398 417 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 2308 93,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

399 419 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2310 93,23 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

400 422 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ71 Β 2313 93,2 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

401 426 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2317 93,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

402 427 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΝΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2320 93,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

403 429 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 2323 93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

404 430 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΤΣΙΤΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2325 92,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

405 431 BRAILLE ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ- 
ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2326 92,95 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

406 434 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 2332 92,85 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

407 435 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΝΙΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2333 92,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

408 441 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΛΑΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ71 Β 2344 92,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

409 442 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 2347 92,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

410 443 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2348 92,55 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

411 446 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΠΑΓΩΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2356 92,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

412 447 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2359 92,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

413 449 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2364 92,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

414 463 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 2400 91,65 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) 

415 465 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2402 91,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

416 471 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΗ ΑΓΛΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2419 91,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

417 484 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 2447 90,63 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

418 486 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2450 90,58 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

419 487 BRAILLE ΜΥΡΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2453 90,53 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

420 488 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΝΤΟΡ ΠΕ71 Β 2454 90,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

421 497 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 2468 90,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

422 513 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΑΡΙΩΤΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 2501 89,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

423 515 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 2504 89,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 12 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

424 516 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2505 89,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

425 519 BRAILLE ΤΑΛΛΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2512 89,55 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

426 530 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2536 89,3 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

427 533 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2540 89,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

428 534 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 2543 89,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

429 536 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΔΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 2546 89,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

430 540 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Β 2558 88,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

431 544 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΡΙΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 2571 88,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

432 545 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2575 88,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

433 547 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 2577 88,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

434 549 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 2581 88,6 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

435 553 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΛΙΝΤΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2587 88,55 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

436 560 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 2604 88,35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

437 562 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2609 88,33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

438 563 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ71 Β 2610 88,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

439 568 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2618 88,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

440 570 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2620 88,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

441 575 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΪΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 2630 87,95 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

442 579 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2636 87,75 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

443 594 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 2671 87,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

444 596 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΓΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΜΕΝ ΠΕ71 Β 2680 86,88 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

445 602 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΤΣΙΑΦΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 2698 86,58 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

446 605 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΙΩΛΗ 

ΑΡΙΣΤΕΑ-ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2705 86,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

447 614 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 2720 86,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

448 615 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2724 86,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

449 618 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΩΤΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ71 Β 2729 86,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

450 619 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2733 86,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

451 630 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΣΙΩΡΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Β 2756 85,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

452 637 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2771 85,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

453 638 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2772 85,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

454 640 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2776 85,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

455 643 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 2785 85,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

456 644 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2788 85,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

457 650 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΥΜΒΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2802 85,1 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

458 655 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 Β 2813 84,93 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

459 657 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2815 84,9 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

460 660 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2821 84,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

461 664 BRAILLE ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 2828 84,75 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

462 667 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2835 84,7 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

463 669 BRAILLE ΠΑΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Β 2839 84,63 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

464 673 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 2845 84,55 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

465 674 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 2847 84,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

466 677 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΔΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 2852 84,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

467 685 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 Β 2865 84,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

468 691 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Β 2877 84,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

469 695 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΣΤΟΥΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 2885 84,05 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

470 703 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Β 2915 83,53 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 13 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

471 707 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 2925 83,35 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

472 708 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΕΡΕΦ ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΡΙΧΑΡΔΟΣ 

ΠΕ70 Β 2926 83,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

473 731 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΟΥΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 2963 82,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

474 737 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 2973 82,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

475 748 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 2990 82,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

476 750 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΝΤΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Β 2994 82,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

477 751 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Β 2995 82,18 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

478 754 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΛΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 2999 82,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

479 760 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΜΠΡΑΤΣΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 3009 81,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

480 762 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 3011 81,9 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

481 766 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3025 81,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

482 767 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3026 81,55 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

483 770 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΛΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3029 81,5 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

484 778 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 3037 81,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) 

485 780 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 3039 81,38 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

486 788 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΒΩΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 Β 3050 81,28 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

487 792 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΦΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3055 81,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

488 794 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΝΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3057 81,2 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

489 795 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΚΑΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3059 81,18 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

490 798 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ70 Β 3062 81,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

491 807 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3073 80,95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

492 809 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 3075 80,88 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

493 810 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Β 3076 80,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

494 816 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΝΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 3084 80,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

495 820 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Β 3089 80,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

496 829 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3099 80,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

497 830 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3100 80,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

498 836 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΪΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3107 80,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

499 839 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΛΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Β 3111 80,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

500 840 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3113 80,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

501 845 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β 3122 80,18 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 

502 848 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3128 80,03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

503 855 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3137 79,88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

504 856 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β 3138 79,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

505 857 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 3139 79,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

506 863 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΔΑΒΙΔ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3149 79,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

507 866 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ71 Β 3153 79,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

508 869 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΑΡΡΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 Β 3156 79,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

509 875 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β 3163 79,35 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

510 878 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Β 3168 79,23 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

511 883 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΠΕΤΗ ΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Β 3174 79,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

512 889 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3183 78,95 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

513 891 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ71 Β 3186 78,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

514 892 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3187 78,93 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

515 897 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 3192 78,83 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 14 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

516 904 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3199 78,73 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

517 913 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΕΡΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Β 3208 78,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

518 922 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Β 3218 78,33 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

519 923 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3219 78,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

520 924 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΟΥ ΕΛΣΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Β 3220 78,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

521 937 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3234 78,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

522 938 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3235 78,08 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

523 939 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3236 78,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

524 941 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3238 78,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

525 945 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β 3242 78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

526 948 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΜΠΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3245 77,98 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

527 962 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70 Β 3262 77,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

528 964 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 Β 3265 77,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

529 980 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3282 77,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

530 986 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ71 Β 3289 77,3 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

531 991 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3294 77,25 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

532 1002 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3307 77,05 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

533 1031 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΕΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 3338 76,58 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

534 1035 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3342 76,55 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

535 1060 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΝΔΑΛΗ 

ΑΓΛΑΪΑ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70 Β 3368 76,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

536 1068 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΛΩΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3379 76,08 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

537 1072 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΦΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 3384 76,05 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

538 1088 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β 3402 75,65 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

539 1091 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 3405 75,63 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

540 1097 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 3412 75,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

541 1103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΑΓΙΑ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Β 3418 75,25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

542 1106 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΙΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ71 Β 3422 75,2 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

543 1128 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΛΙΑΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3446 74,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

544 1133 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3451 74,7 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

545 1136 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3454 74,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

546 1138 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΑΜΑΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ71 Β 3456 74,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

547 1141 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΚΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β 3459 74,55 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

548 1145 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 3463 74,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

549 1156 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Β 3474 74,35 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

550 1161 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 3480 74,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

551 1165 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Β 3485 74,15 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

552 1198 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 3520 73,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

553 1202 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΗΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3524 73,45 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

554 1212 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3534 73,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

555 1217 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ71 Β 3539 73,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

556 1221 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β 3543 73,1 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

557 1223 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3545 73,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

558 1230 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΤΣΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 3552 72,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

559 1239 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3563 72,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

560 1240 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3564 72,78 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 15 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

561 1251 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ71 Β 3576 72,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

562 1253 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Β 3578 72,58 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

563 1259 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3584 72,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

564 1262 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ71 Β 3588 72,25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

565 1267 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3595 72,18 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

566 1269 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΥΡΤΩ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 3597 72,13 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

567 1272 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 3600 72,1 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

568 1273 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ70 Β 3601 72,1 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

569 1291 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΛΟΚΩΣΤΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 3619 71,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

570 1296 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΛΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β 3624 71,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

571 1306 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β 3634 71,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

572 1316 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΕΛΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Β 3646 71,35 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

573 1322 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3652 71,2 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

574 1342 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΗ ΑΘΗΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 3675 70,7 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

575 1348 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ- 
ΚΛΥΤΑΙΜΝΗΣΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β 3681 70,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

576 1355 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΓΙΑΛ ΦΙΚΡΗ ΠΕ71 Β 3688 70,55 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

577 1359 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Β 3692 70,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

578 1387 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΙΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β 3723 69,95 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

579 1402 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΖΟΥΜΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3740 69,63 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

580 1405 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 3743 69,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

581 1410 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΡΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Β 3750 69,4 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Π.Ε.) 

582 1436 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ 

ΠΕ70 Β 3779 68,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

583 1455 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΤΕΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 3799 68,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

584 1493 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 3843 67,2 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

585 1509 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 3861 66,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

586 1518 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β 3871 66,75 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

587 1536 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΡΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Β 3892 66,05 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

588 1542 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 3898 65,78 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

589 1578 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΕΤΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 3936 64,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

590 1594 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΔΙΚΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ70 Β 3957 64,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

591 1602 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ70 Β 3966 63,9 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

592 1623 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΟΥΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Β 3989 63,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

593 1632 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΤΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ KRISTOFOR ΠΕ70 Β 4001 63,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

594 1660 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Β 4033 62,7 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

595 1662 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Β 4035 62,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

596 1668 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4041 62,6 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

597 1675 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4049 62,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

598 1733 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΑΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β 4117 61,35 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

599 1759 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΥΡΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ70 Β 4144 60,93 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

600 1882 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β 4279 59,28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

601 1886 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Β 4284 59,2 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

602 2261 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β 4687 55,13 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

603 2363 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΦΩΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β 4809 53,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

604 2442 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β 4898 52,9 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

605 2447 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΡΙΜΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β 4904 52,85 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 16 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

606 2508 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Β 4970 52,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

607 2573 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ71 Β 5040 51,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

608 2578 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΗΣΙΛΑΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Β 5046 51,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

609 2831 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΡΡΑ ΧΡΥΣΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β 5328 48,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

610 2972 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β 5504 45,38 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

611 3095 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Β 5663 30,13 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

612 3111 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Β 5686 25,5 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

613 3181 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑ-ΤΡΕΒΕΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 619 76,15 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

614 3188 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 631 75,53 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

615 3216 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 682 72,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

616 3498 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1145 59,85 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Π.Ε.) 

617 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 Β 53 69,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

618 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΑΖΑ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΘΕΟΔΟΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 54 69,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

619 4 BRAILLE ΛΙΑΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ79.01 Β 56 63,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

620 5 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Β 57 63,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

621 6 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΤΣΚΑ ΑΛΜΑ ΣΠΙΡΟ ΠΕ79.01 Β 58 62,38 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

622 7 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Β 60 52,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

623 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16.00 Β 5 183 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

624 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 6 182,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

625 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΜΑΚΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Β 9 175,6 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

626 13 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΤΕΙΝΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 15 148 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

627 15 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16.00 Β 20 141,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

628 16 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 24 132 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

629 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΤΕ16.00 Β 26 127 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

630 18 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΖΙΑΖΙΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Β 30 119 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

631 19 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ16.00 Β 33 110 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

632 20 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΤΕ16.00 Β 36 110 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

633 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΔΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 Β 47 100 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

634 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΗΡΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕ16.00 Β 68 87 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

635 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΕ16.00 Β 77 49 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

636 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΓΙΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 20 115,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

637 26 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 21 112,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

638 27 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΔΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 24 109,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

639 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑ ΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 25 108,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

640 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 28 103,5 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

641 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΦΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Επικουρικός 31 100,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

642 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 33 95,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

643 34 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 35 93,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

644 35 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΟΥΔΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 36 93,08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

645 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 39 86,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

646 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 40 86,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

647 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 45 76,4 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

648 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 50 68,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

649 42 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 53 67,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

650 43 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 55 64,88 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

651 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ79.01 Επικουρικός 57 64,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 17 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

652 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΚΡΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 58 63,83 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

653 46 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ79.01 Επικουρικός 60 61,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

654 47 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 61 61,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

655 48 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 62 60 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

656 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 64 59,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

657 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 68 56,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

658 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 70 54,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

659 53 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 71 54,15 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) 

660 54 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΟΥΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 72 53,38 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

661 55 BRAILLE ΔΕΡΙΖΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 73 51,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

662 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 79 48,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

663 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΝΑ ΜΕΡΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 80 47,15 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

664 60 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 83 45,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

665 61 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΝΤΑ ΝΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 85 43,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

666 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 88 42,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

667 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 91 39,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

668 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ79.01 Επικουρικός 92 39,05 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

669 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 93 38,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

670 68 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 94 37,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

671 69 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑ ΤΡΙΑΔΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 95 36,13 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

672 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 96 36,03 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

673 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΔΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 97 35,7 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

674 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 98 34,68 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

675 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΜΥΡΤΩ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 99 33,55 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

676 74 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΡΗ ΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 100 33 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

677 75 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 102 32,58 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

678 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΥ ΘΩΜΑΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 104 29 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

679 77 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 105 28,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

680 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΖΑΡΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 106 26,55 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

681 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΔΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 107 26,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

682 80 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 108 26,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

683 81 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 109 25,5 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

684 83 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 113 23,48 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

685 84 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 114 21,88 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

686 86 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΙΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 2 219,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

687 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 6 209,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

688 91 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 11 200,4 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

689 93 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΒΡΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 18 173,3 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

690 94 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 23 162,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

691 96 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 25 159 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

692 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 27 157,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

693 98 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 30 148 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

694 99 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΠΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 32 144 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

695 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΝΔΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 44 134,92 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

696 103 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 63 115 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 18 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

697 104 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 92 105 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

698 105 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 97 103 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

699 106 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 101 102 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

700 107 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 105 101 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

701 109 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 125 88 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

702 110 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 138 64 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

703 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ16.00 Επικουρικός 139 61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

704 1 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 77 117,23 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

705 2 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Β 88 111,93 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

706 3 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β 89 110,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

707 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 93 108,18 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

708 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Β 104 102,45 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

709 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 Β 109 100,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

710 14 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 110 100,38 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

711 16 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β 114 100,18 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) 

712 17 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 115 99,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

713 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΜΠΕΤΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 Β 117 98,98 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 

714 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΧΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Β 123 95,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

715 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 125 94,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

716 24 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 126 94,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

717 26 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 Β 130 92,35 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

718 28 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 Β 133 90,58 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

719 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ86 Β 134 89 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

720 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΚΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 135 86,8 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

721 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΠΕ86 Β 138 83,38 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

722 32 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ86 Β 139 83,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

723 36 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Β 148 76,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

724 37 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 149 76,05 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

725 38 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ86 Β 151 75,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

726 40 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 155 73,6 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

727 43 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΑΝΤΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β 159 72,93 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

728 44 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΕΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 163 72,08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

729 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β 164 71,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

730 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΑΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Β 165 71,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

731 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Β 169 70,18 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

732 50 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β 170 69,95 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

733 51 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΡΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 Β 171 69,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

734 52 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑΚΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 Β 176 68,18 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

735 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 177 68,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

736 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 178 67,33 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

737 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΠΕΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 190 63,2 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

738 60 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 Β 191 63,15 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 

739 62 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΓΚΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86 Β 195 61,53 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

740 63 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟΣ ΠΕ86 Β 199 60,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

741 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΕΛΑ ΒΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Β 211 54,93 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 19 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

742 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Β 214 53,48 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

743 70 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΓΑΝΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 219 50,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

744 71 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β 221 50,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

745 72 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 222 50,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

746 73 BRAILLE ΚΑΙΜΑΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 224 49,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

747 76 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 227 48,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

748 78 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 231 47,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

749 79 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 Β 232 46,93 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

750 80 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 233 46,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

751 81 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΪΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Β 235 46,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

752 83 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΟΥΤΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β 238 45,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

753 84 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΛΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β 241 45,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

754 85 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Β 244 44,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

755 88 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 250 42,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

756 89 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ86 Β 252 42,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

757 90 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 253 42,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

758 92 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 Β 257 41 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

759 93 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Β 258 40,98 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

760 95 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΓΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Β 264 37,18 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

761 97 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΦΛΩΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 Β 271 45,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

762 100 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 60 79,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

763 102 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Επικουρικός 62 78,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

764 105 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΛΑ-ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΕ86 Επικουρικός 96 58,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

765 107 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 110 52,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

766 108 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΒΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Επικουρικός 124 47,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

767 111 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΜΕΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ86 Επικουρικός 147 40,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

768 117 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΟΖΟ ΒΙΛΜΑ ΡΟΛΑΝΤ ΠΕ86 Επικουρικός 256 48,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

769 1 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 2 145,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

770 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Β 4 114,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) 

771 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΙΤΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 Β 5 100,13 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

772 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Β 6 100,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

773 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΧΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 7 96,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

774 6 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Β 11 65,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) 

775 7 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ91.01 Β 12 46,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

776 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Β 13 45,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

777 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 Β 16 37,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

778 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΗΚΑ-ΜΠΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 20 102,75 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

779 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΖΑΡΚΑΔΑ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ - 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 25 95,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

780 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΟΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 26 92,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

781 13 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΓΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 28 84,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

782 14 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 29 83,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

783 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 32 79,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

784 17 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΛΕΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 33 79,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

785 18 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 34 78,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

786 19 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 36 76,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

787 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 37 73,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 20 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

788 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 39 70,23 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

789 22 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.01 Επικουρικός 41 66,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

790 23 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 42 64,88 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

791 24 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ91.01 Επικουρικός 43 61,58 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

792 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 44 57,95 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

793 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 46 57,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

794 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 48 55,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

795 28 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΛΑ ΛΗΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 49 55,65 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

796 29 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 50 49,13 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

797 30 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΡΦΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 51 48,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

798 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 53 47,8 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

799 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΟΥΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 55 47,63 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 

800 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΚΟΝΔΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 61 45,53 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

801 36 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 68 36 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

802 37 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΡΤΟΥΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 69 31,63 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) 

803 38 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 73 29,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

804 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 80 25,55 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

805 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 83 18,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

806 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.02 Επικουρικός 1 78,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

807 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ91.02 Επικουρικός 3 51,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

808 513 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Α 950 79,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

809 540 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ08 Α 985 77,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

810 554 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΑΡΙΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α 1003 76,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

811 663 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Α 1148 68,48 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

812 686 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α 1192 66,2 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

813 719 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΚΑΓΙΕΛΙΑΝ ΛΙΑΝΑ ΧΜΑΓΙΑΚ ΠΕ08 Α 1246 63,68 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

814 774 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 Α 1331 60 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

815 781 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Α 1343 59,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

816 785 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α 1351 59 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

817 829 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α 1422 56,45 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

818 842 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1446 55,33 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

819 857 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΡΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1479 54,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

820 863 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1492 53,58 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

821 873 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α 1526 52,38 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

822 879 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 Α 1554 51,5 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

823 882 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1563 51,08 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

824 883 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΙΑΝΟΣ ΓΑΖΗΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Α 1564 51,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

825 892 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΛΓΑ ΑΛΕΧΑΝΔΡΟΣ ΠΕ08 Α 1599 49,48 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

826 902 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΟΥΡΑΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 Α 1619 49 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

827 904 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α 1622 48,85 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

828 912 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α 1647 47,83 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

829 913 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΓΚΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α 1648 47,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

830 955 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 Α 1828 41,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

831 963 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΕΛΑΜΙΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΜΑΝ ΠΕ08 Α 1849 40,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

832 964 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΓΓΙΔΗΣ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ08 Α 1853 40,1 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

833 971 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 Α 1861 39,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ



 

 
Σελίδα 21 από 21 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ  
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

834 973 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α 1869 38,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

835 976 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ08 Α 1875 38,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 

836 984 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α 1894 35,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

837 996 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 1954 28,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

838 1002 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 Α 1985 25,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

839 1003 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 Α 1988 25,73 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

840 1004 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΣΙΩΛΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 Α 1989 25,68 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

841 1014 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 Α 2050 21,53 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

842 405 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 735 63,15 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

843 426 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Α 804 55,45 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 

844 443 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ91.01 Α 864 50,9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

845 457 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 930 46,83 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) 

846 458 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΣΒΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ91.01 Α 934 46,7 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 

847 460 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ91.01 Α 978 43,9 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

848 461 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΡΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ91.01 Α 981 43,5 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 

849 39 ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ91.02 Α 91 29,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

850 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ91.02 Α 98 136,75 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΠΕ  
06 

ΠΕ 
08 

ΠΕ 
11 

ΠΕ 
 60 

ΠΕ   
61 

ΠΕ 
70 

ΠΕ 
71 

ΠΕ 
79.01 

ΠΕ 
86 

ΠΕ 
91.01 

ΠΕ 
91.02 

ΤΕ 
16 

Σύνολο 
Π.Ω. 
16 

Μ.Ω. 
2 

Π.Ω. 
65 

Π.Ω. 
77 

Π.Ω. 
60 

Π.Ω. 
8 

Π.Ω. 
108 

Π.Ω. 
314 

Π.Ω. 
56 

Π.Ω. 
65 

Π.Ω. 
44 

Π.Ω. 
4 

Π.Ω. 
31 

 
 

             

                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή  
3. Γενική Γραμματεία Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 

ΑΔΑ: 68ΡΛ46ΜΤΛΗ-ΑΤΡ


		2021-08-27T18:59:59+0300
	Athens




